
Sprzątali świat
Plastik? Rezygnuję. Redukuję. Segreguję – to hasło tegorocznej
akcji Sprzątanie Świata, która potrwa w naszym mieście do 19
września. Jak co roku w tę proekologiczną akcję włączyły się
władze miasta, bytomscy uczniowie i ci wszyscy, którym leży na
sercu troska o przyrodę.

Podobnie, jak w ubiegłych latach akcja swoim zasięgiem objęła
przede wszystkim tereny przyszkolne oraz inne miejsca, które w
specjalnej  ankiecie  zgłoszeniowej  zaznaczały  poszczególne
szkoły. A chętnych, by wziąć udział w akcji nie brakowało. I
tak uczniowie Państwowych Szkół Budownictwa – Zespołu Szkół,
którym towarzyszyli prezydent Mariusz Wołosz i wiceprezydent
Adam Fras, wyposażeni w worki i rękawice porządkowali tereny
przy ul. Powstańców Śląskich, Alei Marka, Placu Słowiańskiego,
ul. Piekarskiej, ul. Żeromskiego i ul. Mickiewicza.

W akcję Sprzątanie Świata włączyli się także uczniowie Szkoły
Podstawowej nr 33, którzy pojawili się wraz z wiceprezydentem
Waldemarem Gawronem w Parku Ludowym i okolicy. Tradycyjnie już
ekipy uczniów wyposażone w worki i rękawiczki, rozprawią się z
odpadami pozostawionymi na terenach zielonych m.in. w Żabich
Dołach,  Suchogórskim  Labiryncie  Skalnym  czy  Miechowickiej
Ostoi Leśnej.

Zebrane śmieci z wyznaczonych punktów odbiera Miejski Zarząd
Dróg i Mostów, a zutylizuje je specjalistyczna firma. Warto
docenić także wkład uczniów: SP 4, SP 5, SP 16, SP 21, SP 28,
SP 32, SP 33, SP 38, SP 54, ZOSS oraz wychowanków Specjalnego
Ośrodka  Wychowawczego  nr  2  oraz  Młodzieżowego  Ośrodka
Wychowawczego  w  Radzionkowie.  Młodzi  sprzątali  m.in.  Las
Miechowicki, Suchogórski Labirynt Skalny, Segiet, Żabie Doły
itd.

To  jeszcze  nie  koniec  akcji.  Aby  wziąć  udział  w  akcji,
wystarczy  wypełnić  krótki  formularz  zgłoszeniowy,  odebrać
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worki, rękawiczki i… wyruszyć w teren 18 i 19 września. Do
udziału  w  akcji  będzie  można  jeszcze  jutro  zapisać  się  w
Biurze Promocji Bytomia przy Rynku 7 (do piątku w godzinach od
7.30 do 15.30) oraz w Centrum Organizacji Pozarządowych –
lokal w Bytomiu przy pl. Sobieskiego 3 (godziny otwarcia). Tam
też będzie można odebrać worki i rękawiczki.
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